
Na temelju članka 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj  

26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09 i 79/09) i članka 25. Statuta Općine Bukovlje 

(»Službenom vjesniku Brodsko-posavske županije, broj 11/01, ), Općinsko vijeće Bukovlje, 

na  2. sjednici održanoj 28. lipnja  2013. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnom doprinosu 

 

Članak 1. 
U Odluci o komunalnom doprinosu  (»Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije broj 

20/04, 05/07 i 17/09) u članak 5 mijenja se i glasi:  

" Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po vrsti objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture i po pojedinim zonama iz članka 5. ove odluke određuje se u kunama po m3 

građevine i iznosi u:  

- I. zoni, jedinična vrijednost komunalnog doprinosa iznosi 4 kn/m³:  

-II. zoni, jedinična vrijednost komunalnog doprinosa iznosi 2 kn/m³: 

 

Članak 2. 

 
U članku 8. stavak 3. mijenja se i glasi:  

"Obvezniku komunalnog doprinosa koji podnosi zahtjev za legalizaciju nezakonito 

izgrađenih pomoćnih građevina, (garaže, spremišta, šupe, nadstrešnice, ljetne kuhinje i slično) 

te poljoprivrednih objekata (štale, svinjci, sjenici, kokošinjci i drugo) u I. i II. zoni, jedinična 

vrijednost komunalnog doprinosa iznosi 0 kn/m³." 

 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u Službenom vjesniku Brodsko-

posavske županije. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BUKOVLJE 
 

Klasa: 021-01/13-01/26 

Ur.broj: 2178/25-02-13-1 

Bukovlje, 28.lipnja 2013. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 

Danijel Kovačević, inž.građ. 

 
 


